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Logboek van de bouwplaats 656350
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Ustave Demeylaan

Details van de bouwplaats

Interne referentie

Aangemaakt op
Status

Verzoeker
Verantwoordelijke

Procedure
Voorgelegd aan CCB
Bestuurder
Politiezone(s)
Dringendheid

Max wegklasse
Oppervlakte
Startdatum (vergund)
Einddatum (vergund)
Startdatum (init)
Einddatum (init)
Duur

Stra(a)t(en)

Codrdinator veiligheid en
gezondheid

02089561 avenue Gustave Demey /
Gustave Demeylaan 47 AUDE

26/12/2024 11:08

Bericht van opstarting / Vraag om
bouwplaatsakkoord verstuurd

Sibelga Werkla

VAN KERCKHOVE Dirk
dirk.vankerckhove@sibelga.be
Sibelga Werkla

Quai des Usines, 16
1000 BRUXELLES

\%

o

Gewestelijke Bestuurder

PZ UKKEL - W-B - OUDERGEM
/

A3

122,31 m?

29/01/2025

29/04/2025

26/12/2024

29/08/2025

7 Werkdag(en)

Gustave Demeylaan (Oudergem)

Paginal/1

https://www.osiris.brussels/

27/01/2025 14:25



